
Zarządzenie nr 7/2025 
Dyrektora Centrum Sportowo – Widowiskowego w Kozach 

z dnia 26.06.2025 
 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów i urządzeń                                                           
w Centrum Sportowo - Widowiskowego w Kozach 

 
Na podstawie art. art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), w związku  z § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 96/17 
Wójta Gminy Kozy z dnia 1 sierpnia 2017 roku w sprawie pełnomocnictwa dla Dyrektora Centrum 
Sportowo-Widowiskowego w Kozach  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Ustalam cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń Centrum Sportowo- Widowiskowego w Kozach, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
2. W przypadku zamówień długoterminowych istnieje możliwość negocjacji cen z zakresu świadczeń 

objętych cennikiem. 
 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodą Dyrektora Centrum Sportowo - 
Widowiskowego, stawki określone w załączniku do niniejszego zarządzenia mogą zostać obniżone 
maksymalnie o 50%. 

 
4. Obniżone stawki, o których mowa § 1 ust. 3 w obowiązują na okres maksymalnie 12 miesięcy.  
 
5. W przypadkach świadczeń nie objętych cennikiem zakres świadczonych usług i warunki finansowe są 

ustalane indywidualnie. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2025 

Dyrektora Centrum Sportowo-Widowiskowego w Kozach 

z dnia 26.06.2025  

 

CENNIK USŁUG CENTRUM SPORTOWO-WIDOWISKOWEGO W KOZACH 
 

NAZWA USŁUGI BRUTTO 

Basen - bilet jednorazowego wejścia - normalny 1) - (45min + 15 min szatnia) 13,00 zł 

Basen - bilet jednorazowego wejścia – ulgowy 2) - (45 min + 15 min szatnia) 8,00 zł 

Bilet instruktorski 3) - (45 min + 15 min szatnia) 28,00 zł 

Bilet rodzinny (min.1 rodzic + 1 dziecko do 18 r.ż.) - rodzic 10,00 zł 

Bilet rodzinny - dziecko  6,00 zł 

Basen - dopłata do biletu normalnego doliczana za każdą przekroczoną minutę 0,30 zł 

Basen - dopłata do biletu ulgowego doliczana za każdą przekroczoną minutę 0,25 zł 

Karnet o wartości 125,00 złotych 100,00 zł 

Karnet o wartości 190,00 złotych 150,00 zł 

Koszt zakupu karnetu (bezzwrotny) 10,00 zł 

Zagubienie lub zniszczenie zegarka zbliżeniowego 30,00 zł 

Zagubienie lub zniszczenie kary administratora  50,00 zł 

Rezerwacja basenu - 60 minut 320,00 zł 

Wynajem jednego toru - 60 minut 70,00 zł 

Hala sportowa - boisko - 60 minut 120,00 zł 

Hala sportowa – boisko - 30 minut 60,00 zł 

Sala fitness - 60 minut 80,00 zł 

Sala tenisa stołowego - 60 minut 90,00 zł 

Stół bilardowy - 60 minut 20,00 zł 

Stół bilardowy - 30 minut 10,00 zł 

Stół tenisowy - 60 minut 20,00 zł 

Stół tenisowy - 30 minut 10,00 zł 

Siłownia – bilet normalny - bez limitu czasu 12,00 zł 

Siłownia – bilet ulgowy - bez limitu czasu 8,00 zł 

Sauna - 60 minut 70,00 zł 

Sauna - 90 minut 105,00 zł 

Sauna - dopłata do biletu – doliczana za każdą przekroczoną minutę pobytu 0,85 zł 

Pomieszczenie kawiarni - 60 minut (bez usługi gastronomicznej) 90,00 zł 

Sala balowa (Pawilon Sportowy przy ul. Przeczniej 3) - 60 minut 110,00 zł 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2025 

Dyrektora Centrum Sportowo-Widowiskowego w Kozach 

z dnia 26.06.2025  

 

CENNIK BOISKA ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ „ORLIK” PRZY  
UL. PRZECZNIEJ 3 ORAZ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY UL. CMENTARNEJ 

 

Cena dla dzieci i młodzieży do 18 
roku życia 4) 

Cena dla stowarzyszeń i klubów 
sportowych 6) 

Cena dla zorganizowanych 
grup indywidualnych 

1,00 zł – 60 min 30,00 zł – 60 min 130,00 zł – 60 min 

1,00 zł – 30 min 15,00 zł – 30 min 65,00 zł – 30 min 

UWAGI: Opłata dodatkowa – 40,00 zł – oświetlenie boiska (60 minut) 

 

 

CENNIK BOISKA TRAWIASTEGO PRZY UL. PRZECZNIEJ 3  

 

Boisko trawiaste płyta główna 5) – 60 min  250,00 zł 

Boisko trawiaste płyta główna 5) – 30 min  150,00 zł 

UWAGI: 
1. Opłata dodatkowa – 45,00 zł – szatnia + prysznic 
2. Opłata dodatkowa – 45,00 zł – pokój dla sędziów 

 
Uwagi: 
1. Dotyczy osób pełnoletnich. 
2. Dotyczy dzieci, młodzieży uczącej się, studentów, rencistów, emerytów oraz posiadaczy Karty Dużej 

Rodziny za okazaniem ważnego dokumentu. 
3. Bilet instruktorski daje możliwość prowadzenia zajęć rekreacji ruchowej, zajęć sportowych, nauki lub 

doskonalenia pływania. Upoważnia do wejścia do strefy basenowej instruktora, na potrzeby 
prowadzenia zorganizowanych zajęć nauki pływania z uwzględnieniem rezerwacji torów, oraz na 
potrzeby prowadzenia indywidualnych zajęć nauki pływalni bez rezerwacji torów – osoby pobierające 
indywidualną naukę pływania zakupują bilet zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

4. Dotyczy dzieci i młodzieży do 18 roku życia mieszkających lub uczących się na terenie Gminy Kozy 
będących pod nadzorem osoby dorosłej. 

5. Dotyczy korzystania z płyty boiska i nie obejmuje przygotowania boiska na mecz. 
6. Dotyczy stowarzyszeń i klubów sportowych zarejestrowanych i działającej na terenie Gminy Kozy  
 
Zwolnienia z opłat: 
1. Korzystanie z pływalni, siłowni, stołu do tenisa stołowego oraz bilardu CSW w Kozach jest bezpłatne 

dla osób z tytułem „Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi” (HDK). Weryfikacja następuje na 
podstawie legitymacji HDK, wydanej przez regionalny Polski Czerwony Krzyż. 

2. Na podstawie ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa osoby 
uprawnione w ww. ustawie korzystają bezpłatnie z hali sportowej, siłowni i pływalni będących                             
w zasobie jednostek samorządu terytorialnego 

 
 

 


